ＭＶＫカレンダー 2024.4-2025.3

拝啓 平素は格別のご高配賜り厚く御礼申し上げます。
さて、2024 年 4 月より 2025 年 3 月までの営業日を下記の通りとさせていただきます。
何かとご迷惑をおかけするかと思いますが、何卒よろしくお願い申し上げます。  敬具

※赤字は休業日、赤字は午後休業日、黒字は棚卸日

本社営業所 ☎052-618-3800 港 工 場 ☎052-618-3811

札幌営業所 ☎011-742-2275 岡山営業所☎086-230-0763 九州営業所 ☎092-474-8818

2024 年 4 月 2024 年 5 月 2024 年 6 月

月 火 水 木 金 土 日

 1  2  3  4  5  6  7

8 9 10 11 12 13 14

 15 16 17 18 19 20 21

 22 23 24 25 26 27 28

 29 30

月 火 水 木 金 土 日

     1  2  3 4  5

  6  7  8  9 10 11 12

 13 14 15 16 17 18 19

 20 21 22 23 24 25 26

 27 28 29 30 31

月 火 水 木 金 土 日

             1  2

 3  4  5  6  7  8  9

 10 11 12 13 14 15 16

 17 18 19 20 21 22 23

 24 25 26 27 28 29 30

2024 年 7 月 2024 年 8 月 2024 年 9 月

月 火 水 木 金 土 日

1  2  3  4  5  6  7

8  9 10 11 12 13 14

 15 16 17 18 19 20 21

 22 23 24 25 26 27 28

 29 30 31

月 火 水 木 金 土 日

1  2  3  4

  5  6  7  8  9 10 11

 12 13 14 15 16 17 18

 19 20 21 22 23 24 25

 26 27 28 29 30 31

月 火 水 木 金 土 日

                   1

 2  3  4  5  6  7  8

 9 10 11 12 13 14 15

 16 17 18 19 20 21 22

 23 24 25 26 27 28 29

 30

2024 年 10 月 2024 年 11 月 2024 年 12 月

月 火 水 木 金 土 日

     1  2  3  4  5  6

  7  8  9 10 11 12 13

 14 15 16 17 18 19 20

 21 22 23 24 25 26 27

 28 29 30 31

月 火 水 木 金 土 日

1  2  3

4  5  6  7  8  9 10

 11 12 13 14 15 16 17

 18 19 20 21 22 23 24

 25 26 27 28 29 30

月 火 水 木 金 土 日

1

2  3  4  5  6  7  8

  9 10 11 12 13 14 15

 16 17 18 19 20 21 22

 23 24 25 26 27 28 29

30 31

2025 年 1 月 2025 年 2 月 2025 年 3 月

月 火 水 木 金 土 日

1  2  3  4  5

  6  7  8  9 10 11 12

 13 14 15 16 17 18 19

 20 21 22 23 24 25 26

 27 28 29 30 31

月 火 水 木 金 土 日

1  2

3  4  5  6  7  8  9

10 11 12 13 14 15 16

17 18 19 20 21 22 23

24 25 26 27 28

月 火 水 木 金 土 日

                 1  2

  3  4  5  6  7  8  9

 10 11 12 13 14 15 16

 17 18 19 20 21 22 23

 24 25 26 27 28 29 30

 31 1  2  3  4  5  6